教職第９７６－１号

令和３年１０月１５日

 関係各市町村立小・中・義務教育・特別支援学校長 様

埼玉県教育局教育総務部教職員課長

（公印省略）

令和３年分年末調整事務処理要領等の送付について（通知）

 給与支給事務につきましては、日頃から御協力いただきお礼申し上げます。

 令和３年分年末調整に係る資料を、下記のとおり小中学校県費事務システムで配信しま

す。

内容等御不明な点がございましたら、教職員課県費事務担当に質問票等でお問合せくだ

さるようお願いします。

記

１ 小中学校県費事務システムポータルサイトにより配信する書類

 （１） 令和３年分年末調整事務処理要領

 （２） 「住宅取得資金に係る借入金の年末残高等証明書」について（福利課資料）

２ 小中学校県費事務システム内の「帳票データ検索」により各校に配信する書類（※）

 （１） 年末調整確認リスト

 （２） 扶養親族数報告書確認リスト

※ 「帳票データ検索」画面で、対象年月が令和 03 年 10 月となっていることを確認し

 た上で検索してください。

 ※ 上記帳票については、１０月２０日（水）配信予定です。

３ 教職員課県費事務担当より送付するもの（１０月下旬を予定）

 （１） 「年末調整報告書」エクセルファイル

担当 給 与 管 理 担 当